

Dodavatel:

**ista Česká republika s.r.o.**

Jeremiášova 947/16  
15500 Praha  
Česká republika  
IČO: 61056758  
DIČ: CZ61056758

Kontaktní údaje:

<https://www.ista.com/cz/>

Kontaktní osoba:

Leopold Morávek  
+420734136275  
[leopold.moravek@ista.cz](mailto:leopold.moravek@ista.cz)

Odběratel:

**Bytové družstvo  
Provazníková 52,54,56**

Provazníková 1265/54  
61300 Brno  
Česká republika  
IČO: 26298791

Kontaktní osoba:

Mgr. Marek Vičar  
724 256 034  
[bdprovaznikova@seznam.cz](mailto:bdprovaznikova@seznam.cz)

Vystaveno: 20.9.2024 Platnost do: 17.12.2024

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Indikátor pro rozdělování nákladů doprimo 3 kompak, včetně plomby	150 [ks]	469,00 Kč	70 350,00 Kč	12 %	78 792,00 Kč
doprimo 3 spodní díl	150 [ks]	29,00 Kč	4 350,00 Kč	12 %	4 872,00 Kč
Montáž a evidence doprimo 3	150 [ks]	95,00 Kč	14 250,00 Kč	12 %	15 960,00 Kč
Programování IRTN - doprimo 3	150 [ks]	29,00 Kč	4 350,00 Kč	12 %	4 872,00 Kč
Přesun materiálu	1 [ks]	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	12 %	1 344,00 Kč
Sběrnice dat (poplatek 139,- Kč bez DPH /měsíc)	2 [ks]	0,00 Kč	0,00 Kč	12 %	0,00 Kč

**Rozpis DPH**

Sazba %	Základ	Daň
12 %	94 500,00 Kč	11 340,00 Kč

**Konečná cena: 94 500,00 Kč**  
**Konečná cena vč. daně: 105 840,00 Kč**